

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-004
Stavba: MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO
DOMU

JKSO: 801 43
Miesto: PÁRNICA

KS: 1261
Dátum: 4.6.2024

Objednávateľ:
Obec PÁRNICA, PÁRNICA 116, 027 52

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Ewastav s.r.o.

IČO: 46773894
IČ DPH: SK2023559241

Projektant:
URBAN PROJEKCIA s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

IČO: 40972488
IČ DPH: 1046242912

Spracovateľ:
Bc. Horst Ullmann

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 822,53

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	82 822,53	16 564,51

Cena s DPH v EUR 99 387,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EWASTAV s.r.o. ①

027 54 Oravská Poruba 383
IČO: 46773894 IČ DPH: SK2023559241
www.ewastav.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-004
Stavba: MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO DOMU
Miesto: PÁRNICA Dátum: 04.06.2024
Objednávateľ: Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52 Projektant: URBAN PROJEKCIA s.r.o.
Zhotoviteľ: Ewastav s.r.o. Spracovateľ: DOLNÝ KUBÍN
Bc.Horst Ullmann

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		82 822,53	99 387,04
2023-004	MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO DOMU	77 655,78	93 186,94
Objekt1	Elektroinštalácia	5 166,75	6 200,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ
KULTÚRNEHO DOMU**

JKSO: 801 43
Miesto: PÁRNICA

KS: 1261
Dátum: 04.06.2024

Objednávateľ:
Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Ewastav s.r.o.

IČO: 46773894
IČ DPH: SK2023559241

Projektant:
URBAN PROJEKCIA s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

IČO: 40972488
IČ DPH: 1046242912

Spracovateľ:
Bc.Horst Ullmann

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			77 655,78
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	77 655,78	20,00%	15 531,16
Cena s DPH		v EUR	93 186,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EWASTav s.r.o. ①
027 54 Oravská Poruba 383
IČO:46773894 IČ DPH:SK2023559241
www.ewastav.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ
KULTÚRNEHO DOMU**

Miesto:

PÁRNICA

Dátum:

04.06.2024

Objednávateľ:

Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

Projektant:

URBAN PROJEKCIA
s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

Zhotoviteľ:

Ewastav s.r.o.

Spracovateľ:

Bc.Horst Ullmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 655,78

HSV - Práce a dodávky HSV

21 195,04

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 101,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 122,52

9 - OSTATNÉ PRÁCE

16 843,90

99 - Presun hmôt HSV

127,52

PSV - Práce a dodávky PSV

50 309,60

713 - TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA

317,46

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

553,40

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 814,46

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

14 912,06

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

388,72

734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

307,40

735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

2 541,73

762 - Konštrukcie tesárske

10,15

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 111,14

764 - Konštrukcie klampiarske

64,34

766 - Konštrukcie stolárske

8 509,14

771 - Podlahy z dlaždíc

1 168,98

776 - Podlahy povlakové

8 533,53

781 - Obklady

5 689,05

783 - NÁTERY

163,97

784 - Maľby

224,07

21-M - Elektromontáže

6 151,14

D1 - Elektroinštalačný materiál:

6 151,14

ROZPOČET

Stavba:

**MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ
KULTÚRNEHO DOMU**

Miesto: PÁRNICA

Dátum: 04.06.2024

Objednávateľ: Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

Projektant: URBAN PROJEKCIA

Zhotoviteľ: Ewastav s.r.o.

s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

Spracovateľ: Bc.Horst Ullmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 655,78

D HSV Práce a dodávky HSV

21 195,04

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

1 101,10

1	K	311275041.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 350 mm	m3	3,566	179,353	639,57
2	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	16,890	16,89
3	K	317161213.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	34,434	34,43
4	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	4,948	27,209	134,63
5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	5,453	34,949	190,58
6	K	346234311.S	Zamurovanie rýh tehľami páleným plnými na maltu MVC 25 prirez. 150x300mm s prieduchom 150x150mm	m	20,000	4,250	85,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 122,52

7	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	44,492	4,604	204,84
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	99,316	1,871	185,82
9	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	99,316	6,869	682,20
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	99,316	7,629	757,68
11	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	22,539	6,711	151,26
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	72,086	7,591	547,20
13	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	6,426	1,693	10,88
14	K	622466121	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, hlbkový základ MultiPrimer	m2	6,426	2,834	18,21
15	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz), hr. 20 mm	m2	6,426	15,298	98,30
16	K	622466183	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	6,426	7,923	50,91
17	K	622491432	Fasádny náter BAUMIT ArtLine Finish	m2	12,656	2,234	28,27
18	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	46,738	186,95
19	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	50,000	50,00
20	M	553310007100	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	1,000	50,000	50,00
21	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	2,000	50,000	100,00

D 9 OSTATNÉ PRÁCE

16 843,90

22	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	349,800	4,553	1 592,64
23	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	17,636	2,939	51,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych mazanín, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	44,290	92,969	4 117,60
25	K	965081812.S	Búranie dlažieb, keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	44,290	3,937	174,37
26	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	4,000	0,428	1,71
27	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	3,000	0,870	2,61
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,699	7,69
29	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,269	2,54
30	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	38,700	4,906	189,86
31	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,426	22,819	260,73
32	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,762	17,115	98,62
33	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	56,036	7,887	441,96
34	K	974031164.S	Vysekanie ryhy v stene telocvične hĺbka 150x šírka 150 mm pre vedenie nového potrubia v stene na 1.NP	m	30,000	5,525	165,75
35	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,100	10,587	1,06
36	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,100	7,418	0,74
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	107,684	13,051	1 405,38
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 830,628	0,408	746,90
39	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	111,214	10,054	1 118,15
40	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	444,856	1,130	502,69
41	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	111,214	53,600	5 961,07

D 99 Presun hmôt HSV 127,52

42	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,900	14,328	127,52
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 50 309,60

D 713 TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA 317,46

43	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	43,000	3,016	129,69
44	M	283310000400	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 20x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	3,000	0,343	1,03
45	M	283310000500	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 22x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	37,000	0,360	13,32
46	M	283310001500	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,000	0,637	1,91
47	K	713482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	35,000	3,356	117,46
48	K	283176010303	Izolácia napr. Tubolit DG 22/13 PE obyčajná 0-102°C pre potrubie DN15 mm	m	35,000	1,428	49,98
49	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,686	1,105	4,07

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 553,40

50	K	721170902.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40 mm	ks	1,000	8,806	8,81
51	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	1,000	10,330	10,33
52	K	721170972.S	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 63 mm	ks	1,000	0,347	0,35
53	K	721171543	Potrubie z rúr napr. GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 110x6 mm	m	2,000	36,608	73,22
54	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 32	m	2,000	17,067	34,13
55	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	1,000	17,622	17,62
56	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	7,000	2,698	18,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	2,871	2,87
58	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	4,702	23,51
59	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	6,000	4,576	27,46
60	K	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky podlahovej vpuste do DN 100, -0,00420t	ks	2,000	6,574	13,15
61	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	5,000	0,881	4,41
62	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	13,841	27,68
63	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	9,000	7,329	65,96
64	K	721300932.S	Prečistenie šikmého prípojovacieho potrubia do DN 100	m	7,000	6,829	47,80
65	K	721220133	Montáž dvierok 200x300	ks	2,000	6,800	13,60
66	M	721220134	<i>Dvierka nerez 200x300</i>	ks	2,000	36,822	73,64
67	K	721220432	Montáž podlahovej vpuste	ks	2,000	8,500	17,00
68	M	721220433	<i>Podlahová vpust DN70</i>	ks	2,000	34,000	68,00
69	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	5,852	0,850	4,97

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 814,46
70	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	13,000	2,561	33,29
71	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000	1,060	1,06
72	K	722131112	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. Geberit Mapress 1.4401, rúry lisovacie dxt 18x1,0 mm	m	3,000	29,458	88,37
73	K	722131113	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. Geberit Mapress 1.4401, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	37,000	35,073	1 297,70
74	K	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. Geberit Mapress 1.4401, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	3,000	41,413	124,24
75	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	18,537	18,54
76	K	722181812.S	Demontáž plstených pásov z rúr do D 50 mm, - 0,00023t	m	13,000	1,062	13,81
77	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	3,006	3,01
78	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,087	32,70
79	M	722220112	<i>Nástenka DN15</i>	ks	8,000	4,701	37,61
80	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	7,954	31,82
81	M	722220122	<i>Nástenka pre batériu DN15</i>	pár	4,000	8,690	34,76
82	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,259	4,26
83	M	551110005000.S	<i>Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz</i>	ks	1,000	10,634	10,63
84	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	43,000	1,629	70,05
85	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	21,200	0,595	12,61

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					14 912,06
86	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	8,089	40,45
87	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	3,000	5,949	17,85
88	K	725122911.S	Príplatok za každý ďalší záchod -0,01400t	súb.	4,000	3,201	12,80
89	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	44,441	222,21
90	M	552370000100.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	5,000	250,000	1 250,00
91	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	7,862	39,31
92	M	642360000400	<i>Misa záchodová keramická závesná napr. Kolo Rimfree, hlboké splachovanie</i>	ks	5,000	158,732	793,66
93	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	3,000	38,638	115,91
94	M	552370000900.S	<i>Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	3,000	192,958	578,87
95	K	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	3,000	4,968	14,90
96	M	642510000400	<i>Pisoár so senzorom napr. GOLEM antivandal, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA</i>	ks	3,000	391,390	1 174,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	642520000400	Súprava inštalačná pre bideť, výlevky, pisoáre s chrómovanými krytkami, JIKA	ks	3,000	4,367	13,10
98	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	21,280	94,790	2 017,13
99	M	607930001500.S	WC kabína z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 11 mm	m2	22,344	225,170	5 031,20
100	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	3,000	6,746	20,24
101	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	38,017	152,07
102	M	642110004300.S	Umývadlo keramické napr. Rea aura U7900 š. 600 mm	ks	4,000	82,862	331,45
103	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	2,584	12,92
104	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	28,586	142,93
105	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	5,000	3,085	15,43
106	M	725291114	Mydelnička	ks	5,000	8,500	42,50
107	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	14,645	14,65
108	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	1,000	212,577	212,58
109	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača prietokového	ks	4,000	43,875	175,50
110	M	725539113	Prietokový elektr. ohrievač vody napr. Clage MCX	ks	4,000	299,000	1 196,00
111	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	8,000	1,686	13,49
112	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	5,887	29,44
113	M	725819402	Ventil rohový DN15	ks	5,000	5,100	25,50
114	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	13,162	65,81
115	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková napr. Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	5,000	109,030	545,15
116	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	4,000	6,367	25,47
117	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bideťový DN 32	ks	4,000	39,621	158,48
118	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	7,517	7,52
119	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	15,739	15,74
120	K	725813201	Montáž kefa WC	ks	5,000	3,086	15,43
121	M	725813202	Kefa WC	ks	5,000	17,000	85,00
122	K	725813401	Montáž tlačidla nádržky WC	ks	5,000	4,250	21,25
123	M	725813402	Tlačidlo splachovacej nádržky WC	ks	5,000	34,000	170,00
124	K	725801201	Montáž napájacieho zdroja pre pisoáre	ks	1,000	25,500	25,50
125	M	725801203	Napájací zdroj pre pisoáre	ks	1,000	43,350	43,35
126	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	106,284	0,255	27,10

D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA 388,72

127	K	733110806	Demontáž potrubia z rúrok oceľových závitových do DN 32 pre ústredné kúrenie	m	30,000	0,851	25,53
128	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	35,000	9,602	336,07
129	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	35,000	0,488	17,08
130	K	733890801	Vnútroštaveniskové premiesnenie vybraných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	46,742	4,67
131	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,510	1,190	5,37

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 307,40

132	K	734200821	Demontáž armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	kus	14,000	2,774	38,84
133	K	734209121	Montáž štvorcovej armatúry pre pripojenie vykurovacieho telesa	kus	7,000	12,750	89,25
134	K	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,050	36,479	1,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	551054060302	napr. HERZ Dieľ pripájací 3000, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, s regulačnou vložkou RL5 s možnosťou prednastavenia prietoku	kus	7,000	25,245	176,72
136	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,607	0,213	0,77

D		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				2 541,73
137	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovládaním	kus	14,000	2,447	34,26
138	K	735151822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820 mm	kus	7,000	5,593	39,15
139	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm	kus	1,000	10,298	10,30
140	M	484188143905	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22VKL 600x800 s pripojením vľavo s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	kus	1,000	200,392	200,39
141	K	735159310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140 mm	kus	6,000	10,298	61,79
142	M	484188149906	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 33VK 600x900 s pripojením vpravo/vľavo s tromi panelmi a tromi konvektormi	kus	3,000	244,856	734,57
143	M	484188149907	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 33VK 600x1000 s pripojením vpravo/vľavo s tromi panelmi a tromi konvektormi	kus	3,000	263,064	789,19
144	K	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	kus	14,000	0,434	6,08
145	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	43,098	4,31
146	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	kus	7,000	1,736	12,15
147	M	551054012402	napr. HERZ Hlavica termostatická "H" "HERZCULES", závit M30 x 1,5 v masivnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8-26°C	kus	7,000	25,000	175,00
148	K	732291915	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	5,797	92,75
149	K	HZS	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovací skúška	hod	24,000	14,117	338,81
150	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	31,601	1,360	42,98

D		762	Konštrukcie tesárske				10,15
151	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t	m2	7,498	1,354	10,15

D		763	Konštrukcie - drevostavby				5 111,14
152	K	763123244.S2	Predsadená SDK stena hr. 115 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 15 mm	m2	2,025	35,890	72,68
153	K	763123244.S1	Predsadená SDK stena hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 15 mm	m2	17,631	52,897	932,63
154	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm-vlhké prostredie	m2	18,770	38,000	713,26
155	K	763135025	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casostar biela	m2	78,600	35,000	2 751,00
156	K	763138213	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	20,160	30,235	609,54
157	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	62,798	0,510	32,03

D		764	Konštrukcie klampiarske				64,34
158	K	764410520.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	4,500	14,037	63,17
159	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,743	1,573	1,17

D		766	Konštrukcie stolárske				8 509,14
160	K	766112820.S	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01638t	m2	20,124	1,952	39,28
161	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien MDF doskami veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	35,961	4,715	169,56
162	K	766416143.S	Dodávka a montáž obloženia stien z laminodosiek hr.18 mm	m2	86,576	56,520	4 893,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	19,700	11,961	235,63
164	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva	m	19,700	1,114	21,95
165	M	611410006200.S 1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 850x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	155,952	623,81
166	M	611410009800.S 1	Plastové okno dvojkrídlové OS+O+P vxš 1950x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	384,480	384,48
167	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	20,391	122,35
168	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	19,632	117,79
169	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	5,000	111,029	555,15
170	M	611610000400.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné s mrieškou	ks	1,000	111,034	111,03
171	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	39,616	79,23
172	M	611610000400	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1250-1600 mm, hladké, plné, sivé K349 RT - RUSTY FLOW	ks	2,000	306,000	612,00
173	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,500	6,806	30,63
174	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, mramor WINK TRADE	m	4,500	12,366	55,65
175	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	10,000	0,431	4,31
176	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	71,386	142,77
177	M	611810006700	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere KOMFORT, SAPELI	ks	2,000	147,286	294,57
178	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	33,489	0,468	15,67

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 168,98

179	K	771411016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	1,900	4,170	7,92
180	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. veľ. 600 x 600 mm	m2	20,750	20,699	429,50
181	M	597740000100.S	Dlažba HOWEN WALNUT 60x60 R	m2	22,297	30,796	686,66
182	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,876	3,018	44,90

D 776 Podlahy povlakové 8 533,53

183	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	104,000	11,351	1 180,50
184	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea v.150 mm	m	46,828	3,467	162,35
185	M	284140000600	Podlaha linoleum prírodné BLOOM UNI GREY 0869, hrúbka 2 mm, vysoká záťaž, dielce 45,7cm x 91,4 cm, hr.2 mm	m2	116,575	49,649	5 787,83
186	K	776990110.S1	Adhézný mostík- penetračný a spevňujúci náter	m2	104,000	4,441	461,86
187	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	104,000	8,806	915,82
188	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	84,465	0,298	25,17

D 781 Obklady 5 689,05

189	K	781445219.S1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 600x1200 mm	m2	72,086	34,000	2 450,92
190	M	597640000100.S	Obklad ADAGGIO GOLD PULIDO 60x120 R	m2	77,853	40,285	3 136,31
191	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	59,897	1,700	101,82

D 783 NÁTERY 163,97

192	K	783414340	Náter kovového potrubia do DN 50 mm olejový základný + dvojnásobný + 1x emailovanie	m	35,000	2,624	91,84
193	K	783894112.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stropov dvojnásobný	m2	20,160	3,578	72,13

D 784 Maľby 224,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	54,388	1,145	62,27
195	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	54,388	2,975	161,80

D 21-M Elektromontáže 6 151,14

D D1 Elektroinšalačný materiál: 6 151,14

196	K	210100001.S	Ukončenie vodičov do 1,5mm2	ks	20,000	1,800	36,00
197	K	210100001.S.1	Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	35,000	2,400	84,00
198	K	341220004300	CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	50,000	1,752	87,60
199	K	345350002300.S	1. rámik	ks	7,000	1,939	13,57
200	K	345350002600.S	2. rámik	ks	5,000	3,005	15,03
201	K	345350003000.S	3. rámik	ks	2,000	4,157	8,31
202	K	345410002300	Krabica montážna KU68	ks	25,000	2,016	50,40
203	K	345510001210	Zásuvka 230V v KU67 pod omietkou, 16A/250V, IP20	ks	17,000	10,030	170,51
204	K	348130002400.S	Svietidlo LED panel 600x600, IP40, 4000K, max. 36W	ks	20,000	55,896	1 117,92
205	K	348130002700.S	Svietidlo okrúhle zapustené, IP20, 4000K, max. 20W	ks	6,000	35,856	215,14
206	K	Pol44	WiFi Access Point a WiFi 5, 802.11a/b/g/n/acaž 1750 Mb/s, Dual-Band, 2x GLAN, 2 x LAN až 1 Gbit, Gigabit LAN a PoE	ks	1,000	208,152	208,15
207	K	SIN000007484	Svietidlo LED prisadené s PIR senzorom,min. IP44, max. 60W	ks	1,000	55,896	55,90
208	K	404610002300.S	Pohybový senzor	ks	1,000	24,240	24,24
209	K	971045806.S	Prierez v stene do priemeru 40mm	ks	5,000	8,400	42,00
210	K	974049121.S	Frézovanie drážok 20mm	m	20,000	6,000	120,00
211	K	974049122.S11	Frézovanie drážok 50mm	m	10,000	8,400	84,00
212	K	K00010038	Vodič 1-CXKH-R-J 1x6 B2ca, nehorľavý zelenožltý	m	65,000	2,076	134,94
213	K	KPE000000493	Kábel CHKE-R/J 3x1,5	m	210,000	2,124	446,04
214	K	KPE000000675	Kábel CHKE-R/O 5x1,5	m	35,000	2,856	99,96
215	K	KPE000000972	Kábel CHKE-R/J 3x2,5	m	315,000	2,724	858,06
216	K	KTR000000173	Rúrka ohybná bezhalogénová 25	m	300,000	2,064	619,20
217	K	Pol40	Držiak na káble - napríklad OBO Grip 30 (47x85mm)	ks	30,000	2,076	62,28
218	M	Pol41	Rohový zásuvkový blok s montážou na povrch 4x zásuvko 230V	ks	1,000	56,021	56,02
219	K	Pol1	Držiak na káble - napríklad OBO Grip 15 (33x60mm)	ks	60,000	1,380	82,80
220	M	Pol22	Pop-up blok 2x zásuvka 230V	ks	2,000	91,860	183,72
221	M	Pol42	Vysokofrekvenčný senzor prítomnosti, 360°	ks	2,000	46,676	93,35
222	M	Pol43	Doplnenie a úprava rozvádzača RS	pol	1,000	300,000	300,00
223	M	Pol2	Podružný materiál	%	1,000	90,000	90,00
224	M	Pol3	Podružné práce	%	1,000	132,000	132,00
225	M	Pol4	Inžinierska činnosť	pol	1,000	120,000	120,00
226	M	Pol5	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	pol	1,000	180,000	180,00
227	M	Pol6	Revízie na všetky dodávky elektro	pol	1,000	180,000	180,00
228	M	Pol7	Dopravné náklady	pol	1,000	180,000	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO
DOMU
Objekt:
Objekt1 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

Zhotoviteľ:
Ewastav s.r.o.

Projektant:
URBAN PROJEKCIA s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

Spracovateľ:
Bc.Horst Ullmann

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46773894
IČ DPH: SK2023559241

IČO: 40972488
IČ DPH: 1046242912

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 166,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 166,75	20,00%	1 033,35
Cena s DPH			6 200,10
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EWASlav s.r.o. ①
027 54 Oravská Poruba 383
IČO:46773894 IČ DPH:SK2023559241
www.ewastav.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO
DOMU

Objekt: **Objekt1 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 04.06.2024

Objednávateľ: Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

Projektant: URBAN PROJEKCIA
s.r.o. DOLNÝ KUBÍN

Zhotoviteľ: Ewastav s.r.o.

Spracovateľ: Bc.Horst Ullmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 166,75

D1 - Elektroinštalčný materiál:

5 166,75

ROZPOČET

Stavba: MODERNIZÁCIA VSTUPNÝCH PRIESTOROV A SOCIÁL.ZARIADENÍ KULTÚRNEHO
DOMU

Objekt: **Objekt1 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 04.06.2024

Objednávateľ: Obec PÁRNICA, PÁRNICA116, 027 52

Projektant: URBAN PROJEKCIA

Zhotoviteľ: Ewastav s.r.o.

Spracovateľ: Bc.Horst Ullmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 166,75

D		D1	Elektroinštalčný materiál:		5 166,75		
0	K	K00010038	Vodič 1-CXKH-R-J 1x6 B2ca, nehorľavý zelenožltý	m	65,000	2,076	134,94
0	K	Pol1	Držiak na káble - napríklad OBO Grip 15 (33x60mm)	ks	60,000	1,380	82,80
0	K	Pol40	Držiak na káble - napríklad OBO Grip 30 (47x85mm)	ks	30,000	2,076	62,28
0	K	974049121.S	Frézovanie drážok 20mm	m	20,000	6,000	120,00
0	K	974049122.S11	Frézovanie drážok 50mm	m	10,000	8,700	87,00
0	K	971045806.S	Prieraz v stene do priemeru 40mm	ks	5,000	8,400	42,00
0	K	KTR000000173	Rúrka ohybná bezhalogénová 25	m	300,000	2,064	619,20
0	K	KPE000000493	Kábel CHKE-R/J 3x1,5	m	210,000	2,124	446,04
0	K	KPE000000675	Kábel CHKE-R/O 5x1,5	m	35,000	2,856	99,96
0	K	KPE000000972	Kábel CHKE-R/J 3x2,5	m	315,000	2,724	858,06
0	K	345410002300	Krabica montážna KU68	ks	25,000	2,016	50,40
0	K	345510001210	Zásuvka 230V v KU67 pod omietkou, 16A/250V, IP20	ks	17,000	10,030	170,51
0	K	Pol41	Rohový zásuvkový blok s montážou na povrch 4x zásuvko 230V	ks	1,000	56,021	56,02
0	K	345320000900.S	Vypínač č.1 zapustená montáž, IP20	ks	1,000	6,244	6,24
0	K	345330000100	Vypínač č.5 zapustená montáž, IP20	ks	1,000	8,500	8,50
0	K	345330001100	Vypínač č.6+6 zapustená montáž, IP20	ks	2,000	12,127	24,25
0	K	345340007920	Vypínač č.7 zapustená montáž, IP20	ks	4,000	9,835	39,34
0	K	345350002300.S	1. rámik	ks	7,000	1,939	13,57
0	K	345350002600.S	2. rámik	ks	5,000	3,005	15,03
0	K	345350003000.S	3. rámik	ks	2,000	4,157	8,31
0	K	404610002300.S	Pohybový senzor	ks	1,000	24,240	24,24
0	K	Pol42	Vysokofrekvenčný senzor prítomnosti, 360°	ks	2,000	46,676	93,35
0	K	348130002700.S	Svietidlo okrúhle zapustené, IP20, 4000K, max. 20W	ks	6,000	35,856	215,14
0	K	348130002400.S	Svietidlo LED panel 600x600, IP40, 4000K, max. 36W	ks	20,000	55,896	1 117,92
0	K	SIN000007484	Svietidlo LED prísadené s PIR senzorom,min. IP44, max. 60W	ks	1,000	55,896	55,90
0	K	Pol43	Doplnenie a úprava rozvážača RS podľa priloženej schémy	pol	1,000	300,000	300,00
0	K	210100001.S	Ukončenie vodičov do 1,5mm ²	ks	20,000	1,800	36,00
0	K	210100001.S.1	Ukončenie vodičov do 2,5mm ²	ks	35,000	2,400	84,00
0	K	341220004300	CAT6A STP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1	m	50,000	1,752	87,60
0	K	Pol44	WiFi Access Point a WiFi 5, 802.11a/b/g/n/acaž 1750 Mb/s, Dual-Band, 2x GLAN, 2 x LAN až 1 Gbit, Gigabit LAN a PoE	ks	1,000	208,152	208,15